UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 03.19/2023

O Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac) torna público o Resultado Preliminar

das Inscrições deferidas e indeferidas da seleção de bolsistas para apoio às atividades da 9ª Semana Em Favor de Igualdade Racial. O prazo para

interposição de recursos a este resultado, conforme o Edital que regulamenta este processo, será no dia 24 de agosto/2023 e será por meio do

e-mail neabi@ufac.br. Os e-mails enviados devem ter como assunto: Recurso ao Resultado Preliminar das Inscrições do Edital 03.19/2023.

Candidata(o) Inscrição

Athina Magalhães Alves Indeferida, segundo item 7.1, inciso 2 (Análise Curricular, por meio do Currículo Lattes,
devidamente comprovados)

Kaliny Custodio do Carmo Indeferida, segundo item 7.1, inciso 2 (Análise Curricular, por meio do Currículo Lattes,
devidamente comprovados)

Monique Pereira Rosa DEFERIDA

Pamella Alves Barbosa DEFERIDA

Rio Branco/Acre, 21 de agosto de 2023.

Profª Dra. Flávia Rodrigues Lima da Rocha
Coordenadora da 9ª Semana Em Favor de Igualdade Racial